
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про  внесення  змін  до  рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 
від 29.03.2021 №94/1 «Про оформлення ордерів мешканцям гуртожитку по 
вул.Незалежної України, буд.80а м.Запоріжжя (друга черга), за фактом 
проживання» 

 

 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши клопотання комунального підприємства «Наше місто» Запорізької 

міської ради від 13.04.2021 №832/01-03, виконавчий комітет Запорізької міської 

ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

від 29.03.2021 №94/1 «Про оформлення ордерів мешканцям гуртожитку по 

вул.Незалежної України, буд.80а м.Запоріжжя (друга черга), за фактом 

проживання», а саме викласти додаток до рішення у новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Запорізької міської ради 

Гординського В.Г. 

 
 

Міський голова                                                                       В.В.Буряк 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
 Додаток 

                          до рішення виконавчого 
  комітету міської ради 
  ___________№________ 

 
 

Список мешканців гуртожитку по вул.Незалежної України, буд.80а, на 
оформлення державних ордерів за фактом проживання 

                           
№ 
з/
п 

ПІБ 
квартиронаймача, 
дата народження 

З якого 
часу 

зареєстро-
ваний 

Склад сім’ї, ПІБ, 
дата народження,  
родинні відносини 

Но-
мер 

кімна-
ти 

Тип 
приміщення 

(кількість 
кімнат) 

Розмір загальної/ 
житлової площі, яка 

є в особистому 
користуванні (кв.м) 
загальна житлова 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1 Чабаненко  

Євген  
Віталійович, 
26.12.1994 

21.09.2011 батько – Чабаненко Віталій 
Олександрович, 22.04.1975 

13 1-а    
кімната в 

гуртожитку    

19,80 19,80 

 
 
Директор  департаменту з управління  
житлово-комунальним господарством  
Запорізької міської ради            С.Я.Польовий 
 
 
Керуючий справами  
виконкому ради              Р.А.Омельянович 
 

 




